UNIWERSYTET ”WCh

V¥ WARSZAWSKI YR ety

\ ’Lniwn-n\(rlW.nu/a\uki

Wydziat Chemii

Pismo nr: 120/P0 A7 | 43 Warszawa, dn 3% 142023 r.

Wyijasnienie i zmiana tresci SWZ

Dziatajgc na podstawie art.135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg’, Uniwersytet
Warszawski, Zamawiajgcy w postepowaniu pn. ,,Dostawa drobnego sprzetu laboratoryjnego dla
Wydziatu Chemii” znak sprawy POUZ - 361/359/2023/WCH, informuje, ze wplynely pytania, na ktore
Zamawiajgcy udziela nastepujgcej odpowiedzi oraz zmienia tresé SWZ, w nastepujacy sposob:

Dotyczy Pakietu 1: Zatacznik 2.1 - dostawa mieszadet magnetycznych z grzaniem - 6 szt.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci 2 wyswietlacze LED , jeden do temperatury, a drugi do obrotow, w
urzgdzeniu, jako rozwigzanie rownowazne do wys$wietlacza LCD ?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody ze wzgledow funkcjonalnych, tym samym pozostawia wymagania
dotyczgce wyswietlacza LED bez zmian.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci czujnik temperatury PT100, Klasa B, jako réwnowazny do wymaganego ?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody, poniewaz wymagana jest wysoka doktadnosé i czuto$é pomiaru
temperatury, tym samym pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci $rednice plyty grzejnej doktadnie 14 cm. nie wiele mniej niz wymog ?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane w zapisie. Wymaég Zamawiajgcego zawarty w punkcie 14
Formularza warunkoéw technicznych zapewnia kompatybilnos¢.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci moc grzania 600W, niewiele mniej od wymaganej ?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza moc grzania 600 W, tym samym dokonuje zmiany tresci
zatgcznika 2.1 do SWZ poz. 15, nadajgc nowe brzmienie:

18. Moc grzania 60OW-800W | e JER

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci ustawiany zakres temperaturowy ptyty grzejnej od 50 st. C pow. temp.
otoczenia do +350 st. C, co jest nieznaczng réznicg w stosunku do wymogu ?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody, poniewaz wymagana jest mozliwo$é zapewnienia warunkow
temperaturowych w zakresie w zakresie 20-300 °C, tym samym pozostawia zapis bez zmian.
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Dotyczy § 6 ust. 8 Projektowanych postanowien umowy dostawy i dostawy z instalacig (Zataczniki nr

7.1i7.2).

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane tresci § 6 ust. 8 Projektowanych
postanowien umowy dostawy i dostawy z instalacjg (Zataczniki nr 7.1 i 7.2) na nastepujaca:

W przypadku dokonania naprawy gwarancyjnej sprzetu okres gwarancji wydiuza sie o okres
usuwania wad, liczony od momentu zgtoszenia wady Wykonawcy do chwili dostarczenia
Zamawiajacemu naprawionego sprzetu. Jezeli Wykonawca naprawit element sprzetu, powyzsze
postanowienie stosuje sig¢ odpowiednio do czesci wymienionej.”

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, tym samym pozostawia zapis bez zmian.

Dotyczy Pakietu 3: Zatacznik 2.3 - dostawa wagi precyzyjnej

Pytanie nr7
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie pozycji "dedykowana szafka przeciwodmuchowa": czy

Zamawiajacy oczekuje petnej szafki z przesuwnymi drzwiami czy tez ostony przeciwpodmuchowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy doprecyzowuje, ze oczekuje petnej szafki z przesuwanymi drzwiami, co zapewnia
wigkszg stabilnos¢ wazenia, tym samym dokonuje zmiany tresci zatacznika 2.3 do SWZ poz. 12,
nadajgc nowe brzmienie:

Dedykowana petna szafka
12. przec1wpodmu¢howa Z przesuwanymi wymagane Tak/Nie

LZWI1

Dodatkowo Zamawiajgcy doprecyzowuje sposdb obliczenia kryterium ceny w Rozdziale XIV SWZ
Kryteria wyboru ofert, poprzez okreslenie wzoru obliczenia:

1) W kryterium ceny (Kc) — 60 %

gdzie:
Chmin
Ke= ------- x 60 % x 100
Co
Ke — liczba punktéw przyznanych ocenianej ofercie w kryterium ,Cena”
Cmin - najnizsza zaoferowana cena (brutto)
Co — cena oferty ocenianegj
100 - wspodiczynnik staty

Zamawiajgcy zamiescit niniejszy dokument wraz ze zmienionym Zatgcznikiem nr 2.1 i 2.3 - na stronie
prowadzonego postepowania: https://ezamowienia.qgov.pl

/podpis/




